山阳区事业单位登记管理局
关于全区事业单位法人2017年度

重要事项的公告

为了落实人民群众的知情权和监督权，加强对事业单位法人的监督管理，根据《事业单位登记管理暂行条例》和《事业单位登记管理暂行条例实施细则》，现将全区事业单位法人2017年度重要事项信息公开如下：

1、焦作市山阳区环境卫生管理处（4项）：1、焦作市环境卫生工作先进集体；2、山阳区公路绿色廊道建设先进单位；3、山阳区征迁先进集体；4、山阳区2017年度经济工作先进单位

2、焦作市第十七中学：无

3、焦作市塔南路小学（5项）：1、塔南路小学在第二十届全国青少年五好小公民“阳光校园，我们是好伙伴”主题教育读书活动中，评为示范学校。（教育部关工委）；2、塔南路小学被评为市巾帼文明岗。（市妇联）；3、塔南路小学在中央人民广播电台第五届“夏青杯”朗诵大赛焦作分赛区获最佳组织奖。（焦作市教育局）；4、塔南路小学案例《做学生的幸运之星》在市2017年“心系中国梦，做好引路人”师德征文比赛中获三等奖。（市教育局）；5、中共焦作市山阳区东方红街道大联合工作委员会党建共建单位

4、焦作市山阳区解放东路第一小学（3项）：1、荣获河南省第三届“经典照亮人生”诵读比赛集体组二等奖；2、2017年艺术教育工作先进学校、区先进基层工会、区学校网站评选活动一等奖；3、区中小学生软式排球比赛小学男子组第二名等三十余项省、市、区级各类奖励。

5、焦作市东环小学（8项)：1、焦作市第二节届少儿才艺大赛荣获焦作市教育电视台优秀组织奖；2、焦作市首届网络春晚最具网络人气奖和最具贡献奖；3、焦作市少儿春节联欢晚会优秀节目奖；4、体育传统项目学校社团比赛荣获市体育局团体第二名；5、荣获山阳区教育局学校网站评选一等奖；6、荣获山阳区区级文明单位；7、焦作市语委办“读书吧，少年”优秀组织奖；8、河南省教育厅“最美大课间”荣获省级三等奖

焦作市第二幼儿园（4项）：1、在山阳区中小学生艺术体育节中，幼儿园表演的节目《亲爱的妈妈》被评为区一等奖；2、在2017年山阳区幼儿器械操评比活动中，幼儿园《棒操》被评为区一等奖；3、在2017年山阳区幼儿器械操评比活动中，幼儿园《绳操》被评为区一等奖；4、幼儿园荣获2016-2017年度幼儿园结对帮扶市级先进单位。
7、焦作市第三幼儿园：无
8、焦作市光亚学校：无

9、焦作市山阳区焦东路小学（15项）：1、学校被升级评为河南省文明单位标兵单位；2、学校喜获首届全国文明校园殊荣；3、荣获省青少年科学素质知识竞赛优秀组织奖、；4、省中小学生校园剧评比活动一等奖；5、省八极拳交流赛优胜奖、道德风尚奖；6、市第三届“经典照亮人生”诵读比赛小学组集体节目三等奖；7、区学校网站评比活动一等奖；8、区诗词大会比赛优秀团队奖；9、区汉字听写大会优秀组织奖；10、并获得市五一巾帼集体；11、区《国家学生体质健康测试工作》先进学校；12、区党建共建单位；13、区中小学电脑制作评比活动中被评为优秀组织单位；14、IT精英社团；15、无线电测向社团被评为市优秀学生社团。

10、焦作市山阳区解放东路第二小学：无
11、焦作市第二十六中学：无
12、焦作市山阳区李贵作小学：无
13、焦作市山阳区疾病预防控制中心（3项）：1、获得河南省儿童口腔疾病综合干预项目先进单位荣誉称号；2、省级慢病示范区荣誉称号；3、市级文明单位称号

14、焦作市太行东路学校（5项）：1、山阳区学校网站评选二等奖；2、山阳区第三届经典照亮人生诵读比赛中荣获教室组一等奖，小学组一等奖；3、2017.10 山阳区中小学艺术节体育节中，我校的“流光淬玉”“童之梦”戏剧社表演的节目北评为二等奖，学生表演的舞蹈被评为三等奖；4、山阳区中小学生篮球比赛荣获初中男子组第一名，软式排球荣获初中男子组第二名；5、中小学分别荣获市级教育质量奖

15、中国共产党焦作市山阳区委员会档案史志办公室：无
16、焦作市山阳区农村公路管理所：无
17、焦作市山阳区百间房街道办事处社区行政服务中心：无

18、焦作市山阳区冯河中心学校：无

19、焦作市山阳区非税收入管理局：无

20、焦作市山阳区政府采购管理办公室：无
21、焦作市山阳区会计核算中心：无
22、焦作市龙源湖学校（2项）：1、“焦作市诗词大会”小学组优秀团队；2、2017年获“市级文明单位”

23、焦作市山阳区价格认证中心（焦作市山阳区物价检查所）：无
24、焦作市山阳区妇幼保健站：无
25、焦作市山阳区计划生育宣传技术指导站：无
26、焦作市山阳区社区服务中心：无

27、焦作市山阳区光荣院：无
28、焦作市山阳区殡葬管理所：无

29、焦作市山阳区学生资助管理中心（焦作市山阳区劳技教育服务中心）：无

30、焦作市山阳区教育局文体卫生工作站：无

31、焦作市山阳区教育局教研室：无
32、焦作市山阳区电化教育馆（焦作市山阳区教育技术装备管理中心）：无

33、焦作市山阳区东方红街道办事处社区行政服务中心：无

34、焦作市山阳区光亚街道办事处社区行政服务中心：无

35、焦作市山阳区焦东街道办事处社区行政服务中心：无

36、焦作市山阳区太行街道办事处社区行政服务中心：无

37、焦作市山阳区艺新街道办事处社区行政服务中心：无

38、焦作市山阳区中马村小学：无

39、焦作市山阳区国有资产经营公司（焦作市山阳区财务开发公司）：无

40、焦作市山阳区人才交流服务中心：无

41、焦作市山阳区劳动就业管理局：无

42、焦作市山阳区社会保险处：无

43、焦作市山阳区定和街道办事处社区行政服务中心（6项）：1、定和街道办事处丰收社区获得省级先进基层党校荣誉（河南省委宣传部颁发）；2、定和街道办事处获得市级平安建设先进乡镇（街道）荣誉（中共焦作市委、焦作市人民政府颁发）；3、定和街道办事处获得市级四城联创先进单位荣誉（中共焦作市委、焦作市人民政府颁发）；4、定和街道办事处万方桥社区获得市级消防宣传示范社区荣誉（焦作市防火安全委员会颁发）；5、定和街道办事处获得区级先进基层党组织荣誉（中共山阳区委颁发）；6、定和街道办事处新兴社区区级先进基层党组织荣誉（中共山阳区委颁发）

44、焦作市山阳区机关事务管理局：无

45、焦作市山阳区经济责任审计中心：无

46、焦作市山阳区环境监测站：无

47、焦作市山阳区环境监察大队：无

48、焦作市山阳商城管理委员会办公室：无

49、焦作市山阳区墙南中心学校（1项）：1、荣获焦作市“美丽校园”荣誉称号。

50、焦作市山阳区再就业办公室：无
51、焦作市山阳区人民法院机关后勤服务中心（1项）：焦作市山阳区人民法院机关后勤服务中心在2017年度全院绩效考核中，排名部门第三名。

52、焦作冶金建材高级技工学校（焦作冶金建材工业学校）：无

53、焦作市山阳区城市管理局：无

54、焦作市第二十五中学：无

55、焦作市山阳区人民路小学：无

56、中国共产党焦作市山阳区委员会党校：1、被区委、区政府授予“南水北调绿化带征迁先进集体”。

57、焦作市山阳区旅游服务中心：无

58、山阳区安全生产监察大队：无

59、焦作市山阳区计划生育协会（1项）：1、被焦作市卫生和计划生育委员会、焦作市计划生育协会表彰为先进集体。

60、焦作市山阳区计划生育药具管理站：无

61、山阳区艺新街道办事处劳动保障工作事务所：无

62、焦作市山阳区岭南大道小学：无

63、焦作市山阳区桶张河远方小学（3项）：1、焦作市教育局举办的“生态绿色、文明健康、创新提升、风清气正、和谐平安”校园评选中被命名为2017年度美丽学校；2、在山阳区2016-2017学年教育名区战略年度考评中，我校喜获综合管理奖三等奖、小学教育质量奖二等奖；3、在区教育局举办的2017山阳区学校网络评选活动中荣获二等奖。

64、中共焦作市山阳区委对外宣传领导小组办公室：无

65、焦作市山阳区残疾人联合会：无

66、焦作市山阳区东方红街道办事处劳动保障工作事务所：无

67、焦作市山阳区社会经济调查中心：无

68、焦作市山阳区人民检察院机关后勤服务中心：无

69、焦作市山阳区新城街道办事处财政所：无

70、焦作市山阳区中星街道办事处财政所：无

71、焦作市山阳区爱国卫生运动委员会办公室：无

72、焦作市山阳区外来投资服务中心：无

73、焦作市山阳区信访接待中心（2项）：1、荣获省委省政府十九大信访稳定工作先进集体；2、荣获市委市政府十九大信访稳定先进集体

74、焦作市山阳区焦东街道办事处劳动保障工作事务所：无

75、焦作市万方中学（5项）：1、学校网站建设评比二等奖；2、2016年度《国家学生体质健康测试》先进学校；3、山阳区五四红旗团委；4、汉字听写大会优秀组织奖；5、“山阳区诗词大会”优秀团队奖。

76、焦作市山阳区富康路学校：无
77、焦作市山阳区农牧业服务中心：无
78、焦作市山阳区林业服务中心：无

79、焦作市山阳区水利服务中心：无

80、焦作市山阳区农业机械管理局：无

81、焦作市山阳区百间房街道办事处劳动保障工作事务所：无

82、山阳区光亚街道办事处劳动保障工作事务所：无

83、山阳区太行街道办事处劳动保障工作事务所：无

84、山阳区定和街道办事处劳动保障工作事务所：无

85、焦作市山阳区中星街道办事处农业服务中心：无

86、焦作市山阳区中星街道办事处城镇建设发展中心：无

87、焦作市山阳区中星街道办事处劳动保障事务所：无

88、焦作市山阳区中星街道办事处文化服务中心：无

89、焦作市山阳区中星街道办事处计划生育技术服务中心：无

90、焦作市山阳区新城街道办事处农业服务中心：无

91、焦作市山阳区新城街道办事处城镇建设发展中心：无

92、焦作市山阳区新城街道办事处劳动保障事务所：无

93、焦作市山阳区新城街道办事处文化服务中心：无

94、焦作市山阳区新城街道办事处计划生育技术服务中心：无

95、焦作市山阳区畜牧中心：无

96、国营焦作市原种场：无

97、河南省焦作市顺达公证处：无

98、焦作市山阳区项目服务中心：无

99、焦作市山阳区卫生计生监督所（1项）：荣获“2017年度河南省卫生计生监督先进集体”

100、焦作市山阳区知识产权局（焦作市山阳区防震减灾服务中心）（1项）：2017年度知识产权工作目标管理先进单位。

101、焦作市山阳区关心下一代工作委员会：无

102、焦作市山阳区种子公司：无

103、焦作市山阳区中星卫生院：无

104、焦作市山阳区法律援助中心：无

105、焦作市山阳区新城卫生院：无

106、焦作循环经济产业集聚区管理委员会：无

107、焦作市山阳区红十字会：无

108、焦作市山阳区再就业培训中心：无

109、焦作市山阳区职业介绍所：无

110、焦作市山阳区城乡居民社会养老保险管理中心：无

111、焦作市山阳区劳动保障监察大队：无

112、焦作市山阳区国库集中支付中心：无

113、焦作市山阳区职工住房公积金管理中心：无

114、焦作市山阳区信息网络管理中心：无

115、焦作市山阳区农村合作经济经营管理指导站：无

116、焦作市山阳牧工商公司：无

117、中国共产党焦作市山阳区委员会党员电教中心：无

118、焦作市山阳区文化馆（4项）：1、2017年焦作市“文明河南·春满中原·暖暖新年”春节文化活动优秀组织奖；2、2017年焦作市“文明河南·春满中原·暖暖新年”春节文化活动选送节目分别获六县五区优秀节目专场展演节目一等奖、二等奖、优秀奖；3、《苗寨风情》获2017年焦作市第三届艺术广场舞大赛银奖；4、《欢欢喜喜过大年》获2017年焦作市第三届艺术广场舞大赛铜奖。

119、焦作市山阳区农业执法大队：无

120、焦作市山阳区农产品质量安全检测站：无

121、焦作市山阳区畜牧兽医执法大队：无

122、焦作市山阳区畜产品质量安全监测中心：无

123、焦作市山阳区商务稽查大队：无

124、焦作市山阳区企业服务中心：无

125、焦作市山阳区人民政府督导团办公室：无

126、焦作市山阳区青少年校外活动中心：无

127、焦作市山阳区社会力量办学管理中心：无

128、焦作市山阳区新城学校：无

129、焦作循环经济产业集聚区劳动就业社会保障服务所：无

130、焦作市山阳区委农村工作服务中心：无

131、焦作市山阳区档案馆：无

132、焦作市山阳区社区建设服务中心：无

133、焦作市山阳区南水北调中线工程建设领导小组办公室：无

134、焦作市山阳区残疾人综合服务中心：无

135、焦作市山阳区人民政府接待办公室：无

136、焦作市山阳区基本建设工程审计中心：无

137、焦作市山阳区住房保障管理中心：无

138、焦作市山阳区科学技术协会（2项）：获得2017年度科技工作先进集体

139、焦作市山阳区食品药品监督管理局稽查大队：无

140、焦作市山阳区民兵军事训练基地：无

141、焦作市山阳区电教信息网络管理中心：无

142、焦作市山阳区党风廉政教育中心：无

143、焦作市山阳区法学会：无

144、焦作市山阳区事业单位登记管理局：无

145、焦作市山阳区机构编制电子政务中心：无

146、焦作市山阳区动物疫病预防控制中心（1项）：焦作市第五届动物疫病防控技能竞赛团体三等奖。

147、焦作市山阳区城市改造办公室：无

148、焦作市山阳区特色商业区管理委员会：无

149、焦作市山阳区劳动人事争议仲裁院：无

150、焦作市山阳区土地收购储备服务中心：无

1
13